โครงการการจัดทำรายงานประจำปีกระทรวงการคลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ในรูปแบบ

เอกสารอิเล็กทรอนิกส์ (e - Document) จำนวน ๑ งาน  ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่  บริษัท เท็กซ์ แอนด์ เจอร์นัล

พับลิเคชั่น จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๐,๙๕๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ราคารวมภาษี

มูลค่าเพิ่มแล้ว

 

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ตรัยลดา ดรงคมาศ 

(นางตรัยลดา ดรงคมาศ)

ผู้อำนวยการสำนักบริหารกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงการคลัง